Rua Serafim Lucca, 330 - SÃO BRAZ

email: diretoria@escolatiamaria.org

FONE: (41) 3372-1425

Presidente: Nordelia Castello Branco Gradowski

Rg do Presidente: 0.026.177-6 CPF do Presidente 535.853.649-34

INÍCIO DA EXECUÇÃO: 01/02/2017 FIM DA EXECUÇÃO: 31/01/2021

2.659.098,64

dois milhões, seiscentos e cinquenta e nove mil e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos

I. DADOS CADASTRAIS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)

II - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO A SER EXECUTADO

III - RAZÕES QUE JUSTIFIQUEM A FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
1. A oferta de Educação Básica, por meio de adaptação e flexibilização curricular, metodologias e recursos de